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NASZA FOTOWOLTAIKA
Inwestycje PEC to nie tylko modernizacja istniejącej infrastruktury oraz likwidacja niskiej emisji 
poprzez nowe podłączenia, ale również realizacja zadań z zakresu OZE. Spółka prowadzi działania 
proekologiczne wpisujące się w politykę oszczędności energetycznej miasta, regionu i kraju.

W 2022 roku Przedsiębiorstwo zabudowało pa-
nele fotowoltaiczne pozwalające na pokrycie 
większości zapotrzebowania na energię elek-
tryczną w siedzibie Spółki. W sierpniu bieżącego 
roku oddano do użytku dwie instalacje PV zlo-
kalizowane na terenie Ciepłowni Radzionków, 
gdzie do grudnia powstanie dodatkowo stacja ła-
dowania pojazdów. Łączna moc zabudowanych 
w Radzionkowie paneli wynosi 99 kWp.

Aktualnie trwają prace przygotowawcze dla ko-
lejnych trzech zadań związanych z zabudową 
w 2024 roku paneli fotowoltaicznych oraz stacji 
ładowania pojazdów, które zlokalizowane będą: 
w Miechowicach przy ul. Bławatkowej, w Szom-
bierkach przy ul. Rostkowskiego oraz w Stroszku 
przy Pl. Pokoju. Dla pięciu zadań realizowanych 
w latach 2023-2024 Spółka ubiega się o dofinan-
sowanie z Programu „50 kW na start”. Obecnie 
WFOŚiGW w Katowicach prowadzi ocenę mery-
toryczną złożonych wniosków. Planowana łączna 
moc modułów zabudowanych w latach 2022-
2024 wyniesie ponad 223 kWp. Wyprodukowa-
na energia przeznaczona zostanie na potrzeby 
własne oraz umożliwi ładowanie pojazdów elek-
trycznych.

W przedsiębiorstwie z sukcesem udaje się połą-
czyć pięćdziesięcioletnie doświadczenie z plana-
mi rozwoju opartymi o najnowsze rozwiązania 
technologiczne, przy równoczesnym zewnętrz-
nym wsparciu finansowym. Potwierdzeniem 
otwartości firmy na nowe możliwości, są prowa-
dzone prace nad strategią działań opartych o wy-
tyczne zarówno dyrektyw unijnych, jak i polityki 
energetycznej Polski. Podejmowane działania 
zmierzają do realizacji głównego celu Spółki, 
którym jest dostarczenie Klientom niezawodne-
go i ekologicznego ciepła.

Joanna Bryk Instalacja PV na terenie Ciepłowni Radzionków.
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DZIAŁ ZAKRES DZIAŁANIA TELEFON

MARKETINGU I ANALIZ Podłączenia nowych odbiorców, umowy, zlecenia na sprzedaż ciepła, 
faktury, dzierżawa obiektów, taryfy dla ciepła, ochrona środowiska. 32 388 73 65

TECHNICZNY Uzgodnienia branżowe, remonty, inwestycje, gospodarka materiało-
wa, sprawy terenowo-prawne. 32 388 73 54

AUTOMATYKI
I INFORMATYKI

Obsługa informatyczna, liczniki ciepła, usługi w zakresie automatyki 
i informatyki. 32 388 73 55

INWESTYCJI
Przygotowanie i realizacja projektów inwestycyjnych dofinansowanych 
z funduszy unijnych. Zagadnienia techniczne, finansowe, organizacyj-
ne, informacyjno-promocyjne, przetargi, zamówienia, umowy związa-
ne z realizacją projektów.

32 388 73 14

ZAKŁAD
CIEPŁOWNICZY

Zakres działania obejmuje teren centrum Bytomia, Stroszka, Radzion-
kowa, Miechowic, Karbia, Szombierek, Łagiewnik i os. Arki Bożka. 
Wykonywanie prac remontowych, inwestycje, usuwanie awarii.

32 388 72 30

WAŻNE TELEFONY
CENTRALA PEC Sp. z o.o.: 32 388 73 00/01  
POGOTOWIE CIEPŁOWNICZE [24 h]: 32 388 73 02/03

WAŻNE ROZMOWY
O TRANSFORMACJI ENERGETYCZNEJ

„Bytom liderem transformacji energetycznej w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii GZM” to ty-
tuł konferencji, która 12 września odbyła się w naszym mieście.

Wydarzenie otworzyło wystąpienie Mariusza Wołosza – Prezy-
denta Miasta Bytomia. W swoim przemówieniu prezydent pod-
kreślał jak ważna i potrzebna jest transformacja energetyczna 
w Polsce, Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, a w szczegól-
ności w Bytomiu.
Kolejnym prelegentem był dr inż. Marcin Fice – członek Stowa-
rzyszenia Elektryków Polskich, wykładowca Katedry Elektrotech-
niki i Informatyki Politechniki Śląskiej. Jego prezentacja dotyczyła 
transformacji energetycznej jako wyzwania, które czeka Europę 
oraz w szczególności Polskę w najbliższych latach.
O społeczno-prawnych aspektach transformacji energetycznej 
opowiedziała senator RP Halina Bieda. Swoje wystąpienie po-
święciła przede wszystkim dyrektywom Unii Europejskiej zwią-
zanymi ze zmianami w energetyce. Profesor Adam Jabłoński, wy-
kładowca WSB Merito oraz pracownik firmy Ottima Plus Sp. z o.o. 
Katowice omówił strategię realizacji transformacji energetycznej 
na przykładzie Bytomia oraz Klastra Innowacji Energetycznych 
w Bytomiu. Swoje wystąpienie pn. „Gospostrateg dla Metropolii 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej, Bytom liderem transformacji”, miał 
również członek Stowarzyszenia Elektryków Polskich dr inż. To-
masz Kraszewski.

Moderatorem konferencji, a jednocześnie jednym z prelegentów 
był Krzysztof Ćwichoń – reprezentujący Klaster Innowacji Ener-
getycznych w Bytomiu.

Konferencję zamknęło krótkie wystąpienie Sławomira Kamiń-
skiego – Prezesa Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
z siedzibą w Bytomiu.

Wystąpienie prezydenta Bytomia Mariusza Wołosza.
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CZAS NA CIEPŁO
Coraz krótsze i chłodniejsze dni są zwiastunem nieuchronnie zbliżającej się zimy. W związku z tym 
przypominamy kilka zasad związanych z rozpoczynającym się sezonem grzewczym.

W myśl aktualnych przepisów o rozpoczęciu i zakończeniu ogrze-
wania budynku decyduje Klient.

To Państwo za pośrednictwem swoich przedstawicieli zlecacie 
naszemu Przedsiębiorstwu podjęcie związanych z tym czynno-
ści. Podkreślamy ten fakt, ponieważ chociaż ciągle przekazujemy 
tą informację to w dalszym ciągu spotykamy się z niedoinformo-
waniem skutkującym niekiedy opóźnieniami w rozpoczęciu do-
stawy ciepła. Przedsiębiorstwo nasze służy oczywiście pomocą 
w podejmowaniu decyzji o rozpoczęciu i zakończeniu sezonu 
grzewczego. Każdorazowo na życzenie Klienta pomożemy prze-
analizować prognozy temperatur powietrza zewnętrznego oraz 
zaproponujemy optymalny pod względem kosztów moment uru-
chomienia i zakończenia dostawy ciepła.
Wspólne ustalenie terminów uruchomienia i zakończenia sezonu 
grzewczego pozwala na racjonalne ustalenie momentu urucho-
mienia bądź zatrzymania źródła ciepła i możliwie szybką reakcję 
ze strony wytwórcy ciepła.

Terminy uruchamiania dostawy ciepła
Przypominamy, że zgodnie z umową sprzedaży ciepła wznowienie 
dostarczania ciepła w celu ogrzewania i wentylacji w przypadku 
węzłów indywidualnych powinno nastąpić nie później niż: w ciągu 
24 godzin od złożenia wniosku przez Odbiorcę, gdy jego realiza-
cja wypada w dniu roboczym, lub w pierwszym dniu roboczym 
po dniach wolnych, gdy jego realizacja wypada w dniu wolnym.
W przypadku zasilania instalacji centralnego ogrzewania i wen-
tylacji z grupowego węzła cieplnego Sprzedawca rozpocznie lub 
zakończy dostawę ciepła do tych instalacji, gdy wnioski Odbior-
ców o rozpoczęcie (zakończenie) sezonu grzewczego obejmą 
instalacje, których suma zamówionych mocy cieplnych będzie 
większa od 50% sumy mocy zamówionych dla wszystkich insta-
lacji centralnego ogrzewania i wentylacji, zasilanych z tego węzła 
lub w miarę możliwości technicznych i organizacyjnych.

Przygotowanie instalacji odbiorczej
Zwracamy szczególną uwagę na fakt, że przed złożeniem wnio-
sku o rozpoczęcie sezonu grzewczego Odbiorca zobowiązany jest 
przygotować do odbioru ciepła swoją instalację odbiorczą, o czym 
pisemnie zobowiązany jest powiadomić nasze Przedsiębiorstwo.

Poniżej ponownie przytoczymy parę ważnych informacji zwią-
zanych z uruchomieniem i zakończeniem dostawy ciepła, które 
mamy nadzieję pozwolą na wyeliminowanie jakichkolwiek zakłó-
ceń na tym etapie dostawy ciepła.
Przed rozpoczęciem sezonu grzewczego w pierwszych dniach 
września każdego roku, jeżeli występuje taka konieczność, na-
stępuje uzupełnienie wody sieciowej w zewnętrznej instalacji 
odbiorczej. Na tym etapie wszystkie przyłącza c.o. do budynków 
powinny być zamknięte (przez służby techniczne zarządców 
budynków) na  zaworach znajdujących się w pomieszczeniach 
z układami pomiarowymi. Następnie zarządcy budynków po-
winni poinformować odpowiedni Zakład Obsługi Klienta o stanie 
wody sieciowej w instalacjach c.o. Jeżeli istnieje potrzeba uzupeł-
niania instalacji c.o. nasi pracownicy po otrzymaniu wcześniej-
szego formalnego zgłoszenia umożliwią uzupełnienie czynnika 
grzewczego we wcześniej zgłoszonych budynkach. Zarządca 
budynku zgłaszając uruchomienie sezonu grzewczego jest zobo-
wiązany do otwarcia zaworów w budynkach w celu odbioru czyn-
nika grzewczego. Odbiorca ciepła wykonując prace na instalacji 
c.o. w budynkach jest zobowiązany każdorazowo poinformować 
dostawcę ciepła o ewentualnym odcięciu budynku od zewnętrz-
nej instalacji odbiorczej, o tym czy nastąpi „zrzucenie zładu” oraz 
czasie trwania prac na instalacji c.o. lub c.w.u. Składając pismo 
o zakończeniu sezonu grzewczego Zarządca budynku zobowiąza-
ny jest do odcięcia budynku od zewnętrznej instalacji odbiorczej 
poprzez zamknięcie zaworów znajdujących się w pomieszcze-
niach z układami pomiarowymi.

Wielokrotne zlecanie rozpoczęcia i zakończenia sezonu 
grzewczego może skutkować dodatkowymi kosztami 
Zalecamy, aby nie nadużywać wielokrotnego zlecania rozpoczę-
cia i zakończenia sezonu grzewczego w momentach chwilowego 
ochłodzenia lub ocieplenia, gdyż wiąże się to z poniesieniem do-
datkowych kosztów zarówno przez Odbiorcę, jak i przez Dostawcę 
ciepła.

Podsumowując zachęcamy Państwa do bieżącego kontaktu z Dys-
pozycją Mocy tel. 32 388 73 02 lub Działem Marketingu i Analiz 
(tel. 32 388 73 65) który pomoże Wam w wyborze optymalnego 
momentu uruchomienia dostawy ciepła.
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WYRÓŻNIENI ZŁOTYMI MEDALAMI
ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ

Aż 26 pracowników Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bytomiu zostało uhonoro-
wanych Złotymi Medalami Prezydenta RP za długoletnią służbę. Uroczystość odbyła się 6 września 
w Pałacu w Miechowicach.

Złoty Medal za długoletnią 
służbę to wyjątkowe wyróż-
nienie przyznawane osobom, 
których oddanie i zaangażowa-
nie wnosi nieoceniony wkład 
w rozwój Przedsiębiorstwa. 
Wręczenie medali przez Jaro-
sława Wieczorka – Wojewodę 
Śląskieg,  było wielkim zaszczy-
tem dla nagrodzonych.
Podczas uroczystości zgroma-
dzeni mieli przyjemność wysłu-
chać inspirujących wystąpień 
okolicznościowych Mariusza 
Wołosza – prezydenta Miasta 
Bytomia, Gabriela Tobora – 
burmistrza Miasta Radzionków 
oraz Michała Staniszewskie-
go – Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Bytomiu. Dodat-
kowym pięknym akcentem 
uroczystości był krótki występ 
utalentowanych artystów 
z Ogólnokształcącej Szkoły Mu-

zycznej I i II stopnia im. Fryde-
ryka Chopina w Bytomiu, który 
wprowadził zgromadzonych 
w wyjątkowy nastrój. Goście 
mieli także okazję wysłuchać 
kilku słów o historii i znaczeniu 
Pałacu Tiele-Wincklerów oraz 
zwiedzić to wyjątkowe miejsce.

Złote Medale za Długoletnią 
Służbę otrzymali: 

Zbigniew Delijewski;
Janusz Dolibóg;
Joachim Garbolino;
Grzegorz Grzyb;
Henryk Kaleja;

Maria Kasperczyk;
Bożena Kozakowska;
Ginter Kulik;
Andrzej Kuziorowicz;
Renata Luty;
Zygmunt Łukawski;
Grażyna Małolepszy;
Marek Mrozek;
Angelika Nazar;
Krzysztof Pokorski;
Roman Poloczek;
Bogusław Pradelok;
Barbara Różycka;
Krystyna Różycka;
Zbigniew Skrobek;
Adam Smutek;
Marek Wężyk;
Krzysztof Wójcik;
Krzysztof Wroński;
Dariusz Wysypoł;
Marek Zawiślak.

Gratulujemy!
Uroczystość odbyła się w Pałacu w Miechowicach.

Odznaczeni pracownicy i zaproszeni goście.
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POBIEGLIŚMY
W BYTOMSKIM PÓŁMARATONIE

Blisko 1400 zawodników i zawodniczek stawiło się na starcie 14. edycji PKO Bytomskiego Półmarato-
nu, który odbył się 16 września br. Tradycyjnie już start i meta znajdowały się na parkingu Centrum 
Handlowego Plejada. Bytomski bieg jest jednym z ważniejszych w regionie i cieszy się dużym zainte-
resowaniem miłośników biegania.

Uczestnicy mieli do pokonania dystans 10,5 km. Trasa biegła 
przez dzielnicę Miechowice. Biegacze rywalizujący w półmara-
tonie pokonywali ją dwukrotnie, a zawodnicy startujący na 5 km 
pomijali część trasy, zaliczając jej skróconą wersję. 

W biegu wzięli udział również przedstawiciele PEC Sp. z o.o. Na dy-
stansie 10,5 km nasze Przedsiębiorstwo reprezentował Michał 
Sieczkowski, który zajął 45. miejsce wśród mężczyzn. W marszu 
Nordic Walking na 10,5 km wzięli udział: Grzegorz Musiał (15. 
miejsce wśród mężczyzn), Tomasz Polewka (18. miejsce wśród 
mężczyzn), oraz Anna Kandora (38. miejsce wśród kobiet).

Honorowym gościem PKO Bytomskiego Półmaratonu była Joan-
na Jóźwik – polska lekkoatletka, medalistka mistrzostw Europy 
i mistrzostw świata sztafet, a także wielokrotna mistrzyni Polski 
w biegu na 800 m.

W trakcie zawodów wielu biegaczy zaangażowało się w pomoc 
charytatywną i startowało z przypiętą kartką z napisem „Biegnę 
dla Julii”, która urodziła się z rozszczepem kręgosłupa. Ponadto 
uczestnicy półmaratonu biegli z symbolem złotej wstążki w ra-
mach solidarności z dziećmi chorymi na nowotwory i ich rodzi-
nami.

Zwycięzcy biegu głównego, zarówno w kategorii kobiet, jak 
i mężczyzn otrzymali po 2 tys. zł. Laureaci drugich miejsc ode-
brali nagrody w wysokości 1 tys. zł, a biegacze plasujący się 
na trzeciej pozycji – 800 zł. Dodatkowe nagrody przyznano także 
najlepszym biegaczom z Bytomia oraz triumfatorom poszcze-
gólnych kategorii wiekowych. Najlepszy bytomianin i bytomian-
ka dodatkowo dostaną na weekend elektryczny samochód Toyo-
ta bZ4X, z którego będą mogli korzystać za darmo w wybranym 
terminie od piątku do poniedziałku. Wszyscy biegacze, którzy 
dotarli do mety, po jej minięciu otrzymywali pamiątkowy medal.

Reprezentanci naszego Przedsiębiorstwa.
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FESTYN PEŁEN ZABAWY
I MECZ CHARYTATYWNY

PEC Sp. z o.o. obecny jest na wielu miejskich imprezach. We wrześniu stoisko naszego Przedsiębior-
stwa pojawiło się na jubileuszowym festynie Spółdzielni Mieszkaniowej „Nasz Dom” oraz na meczu 
charytatywnym rozgrywanym na lodowisku im. Braci Nikodemowiczów w Bytomiu.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nasz Dom” 
w Bytomiu świętuje w tym roku jubileusz 
65-lecia istnienia. Z tej okazji 15 września 
na terenie siedziby spółdzielni odbył się 
specjalny festyn. Na mieszkańców cze-
kało wiele atrakcji. W ramach festynowej 
zabawy dostępne były: zamki dmuchane 
dla dzieci, stoiska gastronomiczne z watą 
cukrową, popcornem, pysznym chlebem 
ze smalcem i ogórkiem, kawą, herbatą, 
ciastem oraz słodyczami. Można było też 
skosztować pysznej pizzy oraz lodów z Re-
stauracji Lago, mającej siedzibę na Strosz-
ku. Dla dzieci przygotowano stoiska, gdzie 
animatorzy prowadzili zabawy i konkursy. 
Były pokazy baniek mydlanych, warsztaty 

pszczelarskie, malowanie buziek, brokato-
we tatuaże, kolorowe warkoczyki. Festyn 
uświetnił występ zespołów Tyligentne 
Batiary oraz Aplauz Sixty Plus z Czeladzi. 
Podczas imprezy można również było 
odwiedzić stanowisko naszego Przed-
siębiorstwa. Wszystkim, którzy w tym 
dniu to uczynili serdecznie dziękujemy 
za wspólnie spędzony czas.

Pojawiliśmy się również podczas meczu 
charytatywnego rozgrywanego pomię-
dzy Hokejową Reprezentacją Artystów 
Polskich a drużyną TVN24. Wydarzenie 
odbyło się 16 września na lodowisku im. 
Braci Nikodemowiczów w Bytomiu. Do-

chód ze spotkania zostanie przekazany 
na leczenie półrocznego Dominika Ma-
kowskiego. W charytatywnym spotkaniu 
wystąpili m.in. Mariusz Czerkawski – jeden 
z najwybitniejszych polskich hokeistów, 
Mariusz Kieca – były bramkarz reprezen-
tacji Polski, aktorka Julka Wróblewska, ak-
tor Bogdan Kalus, generał Roman Polko, 
utytułowany łyżwiarz figurowy Mariusz 
Siudek, legendarny panczenista Paweł 
Zygmunt, satyryk Adam Grzanka, tancerz 
Jan Kliment, radiowcy Tomasz Olbratowski 
i Darek Maciborek oraz prezydent Bytomia 
Mariusz Wołosz i zastępca prezydenta 
Adam Fras.
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Z ŻYCIA ORGANIZACJI

W ciągu ostatnich miesięcy członkowie śląsko-dąbrowskiej 
„Solidarności” odebrali ponad 4,5 tys. elektronicznych 
legitymacji związkowych. To rekordowy wynik!

Jak przyznaje Agnieszka Ordon z Biura Ewidencji Związkowej 
Zarządu Regionu Śląsko-Dąbrowskiego NSZZ „Solidarność” 
wcześniej wydawano ok. 600 legitymacji w ciągu miesiąca. 
Zgodnie z jej opinią wzrost zainteresowania legitymacjami jest 
związany z rosnącą liczbą benefitów, które „S” może zapropo-
nować swoim członkom. Część zniżek jest dostępna właśnie 
po okazaniu legitymacji.

Jak zaznacza Ksenia Ulanowicz-Sienkiel z Biura Rozwo-
ju i Promocji Związku ZR, oferta benefitów jest rozwijana 
w taki sposób, by każdy członek śląsko-dąbrowskiej „So-
lidarności” mógł znaleźć coś dla siebie. Wśród benefitów 
są m.in. vouchery do popularnych parków rozrywki, karty 
sportowe, ulgi na bilety do kina. Jej zdaniem, pracownicy co-
raz częściej dostrzegają, że zdecydowana większość zniżek, 
które ma w swojej ofercie śląsko-dąbrowska „Solidarność”, 
jest nieosiągalna w małych firmach i instytucjach samorzą-
dowych. Naszą siłą i atutem w rozmowach z partnerami jest 
liczba członków. Te benefity są kierowane właśnie do nich, 
a nie do pracowników wybranej firmy czy jednej branży. 
– Nie ma znaczenia, czy ktoś pracuje w małym zakładzie czy 
w dużej spółce – podkreśla Ksenia Ulanowicz-Sienkiel.

Członkowie śląsko-dąbrowskiej „Solidarności” mogą rów-
nież korzystać ze zniżek na paliwo na stacjach Lotos i Or-
len. Te rabaty zostały wynegocjowane na poziomie Komisji 
Krajowej i obowiązują na terenie całej Polski. Jak informu-
je Ksenia Ulanowicz-Sienkiel, w najbliższym czasie wej-
dzie w życie zniżka na badania wykonywane w Śląskich 
Laboratoriach Analitycznych. By z niej skorzystać także 

potrzebna będzie elektroniczna legitymacja związkowa. 
– Umowa w tej sprawie jest już podpisana, czeka na wdrożenie 
ze strony naszego partnera – zaznacza.

Więcej informacji na temat dostępnych benefitów oraz sposo-
bu, w jaki można z nich skorzystać, znajduje się na stronie soli-
darnosckatowice.pl w zakładce Benefity dla członków związku.
„Solidarność” to nie tylko benefity, ale również możliwość inte-
gracji wokół wspólnych przekonań i wartości. Integracji sprzy-
jają spotkania po godzinach pracy. Wychodząc naprzeciw tym 
oczekiwaniom nasza Komisja Międzyzakładowa organizuje we 
wrześniu spływ kajakowy dla członków związku i ich rodzin. 
Przygotowujemy się także do zimowej imprezy integracyjnej.

Mijający rok jest bardzo szczególny dla naszego Przedsiębior-
stwa, a to ze względu na obchody 50-lecia funkcjonowania 
Spółki. W trakcie całego roku oraz jubileuszowych uroczysto-
ści podkreślana jest rola pracowników w procesie budowania 
wizerunku firmy i działania dla dobra mieszkańców Bytomia 
i Radzionkowa. Podczas wrześniowej uroczystej gali rozdano 
pracownikom PEC Sp. z o.o. Medale za Długoletnią Służbę. 
Otrzymali je między innymi nasi związkowcy: Janusz Dolibóg, 
Joachim Garbolino, Henryk Kaleja, Bożena Kozakowska, Gra-
żyna Małolepszy, Angelika Nazar, Roman Poloczek, Zbigniew 
Skrobek, Adam Smutek, Marek Zawiślak. Wszystkim nagrodzo-
nym serdecznie gratulujemy! 

Daria
Paliga-Maslonka

POZNAJMY SIĘ Daria Paliga-Maslonka z Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. związana 
jest od lipca 2023 r. Pracuje w Dziale Organizacyjno-Prawnym i Kadr.

Z zawodu i pasji jestem fryzjerką. Po szkole zawodowej 
ukończyłam liceum, a obecnie rozpoczęłam szkołę po-
licealną na kierunku „technik administracji”. W zawodzie 
pracowałam tylko trzy lata, a później poświęciłam się 
macierzyństwu. W czasie urlopu wychowawczego za-
pragnęłam zmiany zawodowego kierunku, w związku 
z czym od lipca 2023 r. jestem częścią firmy PEC Sp. z o.o. 
w Bytomiu. Pracuję w Dziale Organizacyjno-Prawnym 
i Kadr. Na początku do moich obowiązków należała ob-
sługa Kancelarii, czyli przyjmowanie i rejestrowanie pism, 
natomiast od niedawna można mnie spotkać w Sekre-
tariacie.

Nowy kierunek zawodowy przynosi mi wiele radości 
i możliwości zdobywania kolejnych umiejętności, z któ-
rymi nie miałam wcześniej styczności. Mój staż pracy 
w firmie jest jeszcze bardzo krótki, jednak mam nadzieję, 
że będę częścią tej Spółki przez wiele lat.

Od sześciu lat jestem żoną i mamą czteroletniego chłop-
ca i trzyletniej dziewczynki. W wolnym czasie uwielbiam 
czytać książki, co chwilowo zostało odstawione na bocz-
ny tor na rzecz organizowania atrakcji moim szalonym 
maluchom. Wierzę jednak, że kiedyś powrócę do mojej 
wielkiej pasji.




